ASSOCIACAO DOS UNIVERSITARIOS SANANDUVENSES — AUSAN
CNPJ: 10.857.479/0001-30
SANANDUVA-RS

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

Oficio n2 001 /2022

Sananduva RS, 20 de junho de 2022.

Senhor Gestor,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciacdo, a Prestacdo de Contas, parcela
1/2/3, dos recursos repassados pelo Municipio, por meio do Termo de Colaboragdo
n2407/2022, firmado entre o Municipio de Sananduva e a Associacao dos Universitarios
Sananduvenses, composta dos seguintes documentos:

1- Relatdrio de Execugdo do Objeto;

2- Relatério de Execucdo Financeira;

3- Demonstrativo de Execugao da Receita e da Despesa;
4- Relagdo de Pagamentos Efetuados;

5- Conciliagao bancaria;

Coloco-me a disposicdo de Vossa Exceléncia para quaisquer
informacdes adicionais.

Atenciosamente,

\Mo?)amm
AMANDA BARONI
Presidente AUSAN

Associagio dos Universitarios
Excelentissima Senhora Sananduvenses - AUSAM

CNPJ 10857479/0007 .«



ASSOCIACAO DOS UNIVERSITARIOS SANANDUVENSES — AUSAN
CNPJ: 10.857.479/0001-30

SANANDUVA-RS

LUCIANA CRESTANI

Gestor do Termo de Parceria
NESTE MUNICIPIO

Associagio dns Universitarios
Sananduvenses -AUSAN

CNPJ 108= 7479/0001-30



ASSOCIAGCAO DOS UNIVERSITARIOS SANANDUVENSES — AUSAN
CNPJ: 10.857.479/0001-30
SANANDUVA-RS

ANEXO Il

RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE COLABORACAO
ASSOCIACAO DOS UNIVERSITARIOS SANANDUVENSES 407/2022

Na qualidade de Proponente do Termo de Colaboracdo, venho indicar, na forma abaixo detalhada, a
aplicagdo dos recursos recebidos em 06/06/2022, deste Municipio, na importancia de RS 36.000,00(Trinta e
seis mil reais ) recursos estes destinados a auxilio para o transporte universitdrio do municipio de
Sananduva/RS a Getllio Vargas/RS.

Acbes programadas:

Realizar o transporte de todos os estudantes associados, e que manifestem necessidade e intencdo de utilizar
o transporte disponibilizado pela associagdo, até o municipio de Getllio Vargas — RS, diariamente.

Acdes executadas

Realizagdo didria do transporte universitdrio do municipio de Sananduva até o municipio de Gettlio Vargas,
tendo saida em frente ao posto Kaninha as 17:45 horas e tendo retorno as 22:35 horas, com o transporte de
todos os alunos associados.

Alcance dos objetivos:

Acesso aos recursos universitarios pelos estudantes de nosso municipio, com a utilizagdo do transporte
rodovidrio, contratado pela associagdo, com recursos repassados pelo Municipio de Sananduva, visando a
qualificagdo e aprimoramento dos estudantes do municipio.

Atividades ainda em fase de realizacdo:

As metas e objetivos tem por finalidade a sua realizagdo durante todo o ano letivo, do presente exercicio de
2021, nos termos previstos e pactuados através da presente parceria.

Declaracdo de cumprimento do objeto:

Declaro, sob as penas da Lei e para fins de prestagdo de contas, que o objeto firmado pelo Termo de Parceria
acima indicado, foi cumprido de acordo com o disposto no Plano de Trabalho e que a documentacdo
anexada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados.

Sananduva,20 de junho de 2022.

AMANDA BARONI
Presidente AUSAN

siagao dos Ur'ersit

sananduven: <8 - AUS!
*NPJ 410857479/00C
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ASSOCIAGAO DOS UNIVERSITARIOS SANANDUVENSES — AUSAN
CNPJ: 10.857.479/0001-30
SANANDUVA-RS

ANEXO Il

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE COLABORACAO
ASSOCIACAO DOS UNIVERSITARIOS SANANDUVENSES 407/2022
o i@,’#_‘ﬂi"'.'“ﬂ'_igf"l Wi i) i e s :’ e it S e
Descri¢do Valor Total Valor Recebido | Valor Recebido
Programado no periodo até o periodo
Recursos recebidos do Municipio 120.000,00 36.000,00 36.000,00
Recursos proprios — contrapartida
TOTAL 120.000,00 7 36.000,00
il A T R R R R EXECUCAOTF IS ICA M HS: ir o ot Vol U AT i
Meta | Etapa/Fase Descrigdo L_Jnidade Programado | Executado Saldo
1 1.1 Repasse financeiro para auxiliar no Mensal 10 03 07
custo do transporte de estudantes
do municipio de Sananduva para
centros universitarios de Getulio
Vargas.
TOTAL 10 03 07
Sananduva, 20 de junho de 2022,
_/ﬂwvo% 50, QWML jxﬁ\%% 0 (] Ila %
~~ AMANDA BARON]| VINICIUS DAMOR DIVINO
Presidente Tesoureiro
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ASSOCIACAO DOS UNIVERSITARIOS SANANDUVENSES — AUSAN
CNPJ: 10.857.479/0001-30
SANANDUVA-RS

ANEXO IV

DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DE RECEITA E DA DESPESA

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE COLABORACAQO
ASSOCIACAO DOS UNIVERSITARIOS SANANDUVENSES 407/2022
RECEITAS:
Entradas / Histérico Valor (RS)
1 | Saldo bancario da conta aberta especificamente para o Termo de Colaboracéo 0,00
407/2022
2 | Repasse do Municipio referente a Parcela 1 /2/3 36.000,00
3 | Deposito da contrapartida 0,00
4 | Rendimentos de aplicagdo financeira 0,65
5 | Devolugao pelo proponente de despesas indevidas 0,00
6 | Total dos recursos (1+2+3+4+45) 36.000,65
DESPESAS:
Saidas / Histérico Valor (RS)
7 | Despesas realizadas conforme relagdo de pagamentos 18.000,00
8 | Despesas indevidas 0,00
9 | Total dos pagamentos (7 + 8)
SALDO:
Histdrico Valor (RS)
10 | Saldo (6—-9) 18.000,65
11 | Restituicdo a conta do concedente, observando-se a proporcionalidade dos -
recursos transferidos pelo Municipio com os recursos da contrapartida
transferidos pela proponente, saldo remanescente na conta do convénio.
12 | Saldo bancario da conta convénio em 10/06/2022 18.000,65
20/06/2022

A/Yv\(‘/v\d&, Baww
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AMANDA BARONI VINICIUS DAM R DIVINO
Presidente Tesoureiro
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DECLARO QUE RECEBI OS SERVICOS DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

CFOP - NATUREZA DA OPERACAU

3352 -TRANSPORTE ESTADUAL - INDUSTRIAL

Consulta de nutenticidade no portal nacional do CT-¢, no site da Sefuz
Autorizadora, ou em http:/www.cte.fuzenda.gov.br/portal

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO

143220090896192 14/06/2022 13:18:01

c
NOME: TERMING DA PRESTACAQ « DATA / HORA
- — , N*: 000.000.111
L% INICIO DA PRESTACAD « DATA / HHORA
ASSINATURA / CARIMBO Série: 000
MODAL
ERMIR JOSE CARA E CIA LTDA DACTE OS )
Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte RODOVIARIO
Eletrénico para Outros Servigos
y Se u LINHA SAOQ DOMINGOS. 0 - INTERIOR MODELU | SERIE NUMERO FL DATA E HORA EMISSAO
i o CEP: 99840-000, SANANDUVA - RS 67 000 000.000.111 1/1 | 14/06/2022 13:14:40 f
1 ng ot p O Fone: (54)99977-6237
L — i = e ' keny tur@yahoo.com.br
. CNPJ: 10.606.318/0001-74  TE:1050032583
Chave de acesso
R RO B0 S 4322 0610 6063 1800 0174 6700 0000 0001 1110 0000 0522 J{- -
Normal Transporte de Pessoas ::‘. -J—_ '

INICIO DA PRESTACAQ

Sananduva - RS

PERCURSO DO VEICULO

TERMING DA PRESTAGAQ

Getulio Vargas - RS

TOMADOIVUSUARIO DO SERVICO: ASSOCIACAO DOS UNIVERSITARIOS SANANDUVENSE

MUNICIPIO: Sananduva

CEr 99840-000

0000000000000000000000000

ALO2070

00788595253

RS

10.606.318/0001-74

ERDERECO: RUA GOTAS , N* 02 - SAO CRISTOVAO ur: RS PAls: Brasil
onprerk: 10.857.479/0001-30 INSCEST.: ISENTO FONE EMAIL.
INFORMACOES DA PRESTACAO DO SERVICO
QUANTIDADE DIESCKIC;\D DO SERVICO PRESTADO
44 TRAMSPORTE DE PESSOAS
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DE SERVICO
NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALOR [VALOR TUTAL DA PRESTACAO DU SERVICG .
Frete Valor 32.400,00
32.400.00
VALUIUA RECERER |
32.400,00
INFORMACOES RELATIVAS AQ IMPOSTO -
CLASSIFICAUAO TRIBUTARIA DO SERVICO BASE DE CALCULO AL ICMS (%) VALOR 1ICMS %% RUDBCCALC [1CMS 81
90 - SIMPLES NACIONAL 0,00 0,00 0,00 0,00 hou
INSS s COFINS In CSLL o
0,00 0,00 0,00 0,00 (1,00
OBSERVACOES
SEGURO DA VIAGEM o
RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NUMERD DA APOLICE
Emitente
INFORMACOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO
TERMO DE AUTORIZAUAO DE FRETAMENTO | N“DO REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO  [RENAVAM DO VEICULO UF DE LICENCIAMENTO DO VEICULO |CNPICTE

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-¢ OS

RESERVADO AO FISCO

DATA EHORA DA IMPRESSAQ: 14/06/2022 13:18:09

Baofl Internetworks « CTe Pratico « wave sl o (o




ASSOCIACAO DOS UNIVERSITARIOS SANANDUVENSES — AUSAN

CNPJ: 10.857.479/0001-30
SANANDUVA-RS

Rela¢do de alunos que utilizam o transporte no ano de 20222.

ALUNOS RG

ALYSON PERONDI SAGIORATTOL RG 8120040913
AMANDA BARONI RG 4128070275
AMANDA PAISSON BASSO RG 1131921064
ARTHUR JOSE DE MATOS RG 8127301599
AUGUSTO PERON RG 1128440342
BIBIANA SCARIOT RG 1121073702
BRENDA ZAMBONI RG 1121305823
BRUNA TURELLA RG 5131778192
BRUNO CARRA BERNARDI RG 8127246059

CAROLINE MORAIS FERREIRA

RG 2122636307

CASSIANE TONIETTO

RG 4110943596

CINDY ELEN MARIA BIAZUTTI

RG4130555826

DARCI DALL ALBA

RG 6115084664

DAVID PRESTES

RG 2119502876

EDERSON PEGORARO BASSOLI

RG 1126749405

EDICLEIA C. GREGIO

RG 1102250519

EDUARDA MARIN

RG 1120617426

EDUARDA RODRIGUES CLAUDINO

RG 2132929445

ELIAS BERNARDI

RG 8125613904

ELLEN S. PICOLOTTO

RG 9116603714

GUILHERME DE OLIVEIRA CONCEICAO
SEBEN

GUILHERME SEGALLA
HENRIQUE DE SOUZA BUENO
IZADORA PINTO BREZOLIN
JAQUELINE RIBEIRO

| IEAN CARLOS BERNADI
JESSICA T. MARTINI

EMANUELE ANTONIETO RG 8128229997
EMANUELI ALBANI DOS SANTOS RG 1127058145
FABIANA CALDATTO RG 6129431885
FABIANA SLONGO RG 7128751133
FABIOLA RG3124085931
FERNANDA BRUST RG7133718341

RG 2136960354
RG 1126028371
RG 3129563668
RG 7126322861
RG 7138635409
RG1111648042
RG 7108384939

JESSICA ZANELLA RG 1098864976
JOANA CARRA RG 1126886661
JOAO VITOR ANTONIAKI RG 9126588174
JULIA M. TOMIELO RG 3128440702
LAUDINEI ZANIN RG 1123447292

Associagio fos Universitarios
Sanancuvensas - AUSAN

CNPJ 10857479/0001-30

S omolo b D\,@m;



ASSOCIAGCAO DOS UNIVERSITARIOS SANANDUVENSES — AUSAN

CNPJ: 10.857.479/0001-30
SANANDUVA-RS

LAURA GUBERT RICCI RG6132470227
LETICIA ZUCCO BACCHI RG 6136446827
LIVIA PETRY RG 4133718389
LUCAS B. BREZOLIN RG 8120997534
LUCAS SPANHOLO RG 5126753631

MARIANA BERNARDI CARBONERA

RG: 1111644165

MARCOS VINICIUS ZANELA SIMIONATTO

RG 1122373176

MARINA DA COSTA MEZADRI RG 1131552125
MILENA BENETTI RG 6117124121
NAIARA MINOTTO RG 1124609528
NATALIA ZANANDREA RG 7117084652
NICOLLAS SITENESKI DO AMARAL RG 6125667342
OCLAIR BACCEGA JUNIOR RG 7120755116
OTAVIO F. PASTORELO RG 3112195627
PAOLA C.GALON RG 1128150751
RAFAEL CARRA RG 4119387415
RAQUEL MUSSO RG 9108424509
RITA C. KLITZKE RG 9117063629
ROBSON GUILHERME BELARMINO RG 5120492151
STEFANY SEGALLA ZAMBONI RG 1124228865
TALITA CONSALTER RG 6111266951
THALIA FORTUNA RG 6102888481

VERA M. Z. DOS SANTOS

RG 128545408

VINICIUS ANTONIETO

RG 4130776943

L/érwncmﬂ,dp (5 COLOPA

VINICIUS DAMOR DIVINO RG 7116404604
VINICIUS GUINDANI MAITO RG 1114463365
VITOR DA LUZ PAIZ RG 4133588774
VITORIA T FAVERO RG 1129522353
VIVIANE TIBOLA RG 6114165951
WALTER BECHI RG 6125559754

Associacic dos Univ rsiarios

Sanadov

USAN
315001-30



Extrato de Conta C‘or_rente

Agéncia: 2031-1
24419-8
ASSOCIACAO DOS UNIVERSITARIOS SANANDUVENSES

Zonta:

Nome:

Data

06/06/2022

15/06/2022

Historico
Saldo Anterior
TED CREDITO 041 0820 §7613543000162 PREF M

TRANSF. ENTRE CONTAS DE TITULARIDADE DIFERENTE-D Transferencia ERMIR JOSE CARA &

-C/IC 7.881-6

(=) Saldo

(+) Limite de Crédito

(-) Juros Acumulados

{-) Juros de Adiantamento

(-) Débitos Pendentes

(-) IOF

(=) Saldo Disponivel p/ Saque
(+) Saldo Bloqueado 24 hrs
{+) Saldo Bloqueado + 24 hrs
(-) Saldo Bloqueio Judicial

(-) Saldo Bloqueado MED
Saldo Bloqueado Empréstimo
Cheque Especial Taxa Mensal
Chegue Especial Taxa Anual
(=) Saldo Total

*Podem existir movimentos passiveis de compensagio durante o dia.

Valor
R$ 0,65 +
R$ 36.000,00 +

RS 18.000,00 -

RS 18.000,65 +
R$ 0,00 +

R$ 0,00 -

RS 0,00 -

RS 0,00 -

RS 0,00 -

R$ 18.000,65 ~
RS 0,00 +

RS 0,00+

R$ 0,00 -

RS 0,00 -

RS 0,00 -

0,00 %

0,00 %

RS 18.000,65 -



